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Nobel z chemii za badania białek

uzasadnieniu werdyktu Akademia Noblowska pisze: "Białka są budulcem wszystkich żywych
organizmów: roślin, zwierząt i ludzi. W ciągu kilku ostatnich dekad biochemia poczyniła znaczne
postępy w wyjaśnianiu procesów produkcji różnych białek w komórkach. Niewielu badaczy było
zainteresowanych badaniem procesów przeciwnych - degradacji białek. Aaron Ciechanover, Avram
Hershko i Irwin Rose poszli pod prąd i na początku lat 80. odkryli jeden z najważniejszych
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cyklicznych procesów komórkowych - kontrolowanej degradacji białek".

Aaron Ciechanover (ur. w 1947 r.) z Izraela i jego rodak węgierskiego pochodzenia Avram Hershko
(ur. w 1937 r.) pracuje w Technion (Izraelski Instytut Technologii) w Hajfie. Trzeci noblista, 78-letni
amerykanin Irwin Rose prowadzi badania na Uniwersytecie Kalifornijskim w Irvine.

Aaron Ciechanover (ur. w Hajfie w Izraelu) był doktorantem Avrama Hershko. W jego laboratorium
zaczął pracować w 1976 r.

PAP 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3530.html

 
26-04-2024

Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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